

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pirulito modelo careta Papai Noel, pacote 750 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	40,00	UN	8,00	320,00
	Bombom recheado com castanhas de caju, pacote de 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	UN	23,90	717,00
	TINTA ACRILICA P/PAREDE ALVENARIA 18 L PREMIUM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	275,00	275,00
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	SC.	24,86	198,88
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	SC.	24,86	99,44
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	SC.	24,86	99,44
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	SC.	24,86	74,58
	TIJOLO 6 FUIROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	500,00	UN	0,44	220,00
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	SC.	24,86	24,86
	TIJOLO 6 FUIROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	UN	0,44	2,20
	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM P/PINTURA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	UN	24,00	72,00
	TINTA ACRILICA P/PAREDE ALVENARIA 18 L PREMIUM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	275,00	275,00
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN.	38,79	155,16
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	17,00	SC.	24,86	422,62
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	KG	7,75	7,75
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	SC.	24,86	74,58
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2.000,00	UN	0,37	740,00
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	SC.	24,86	149,16
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	SC.	24,86	74,58
	TIJOLO 6 FUIROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	500,00	UN	0,44	220,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 2/11

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TINTA ACRILICA P/PAREDE ALVENARIA 18 L PREMIUM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	275,00	275,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	UN	4,90	49,00
	Lâmpada econômica compacta c/luz branca 25 W 1 ano garantia	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	UN	11,90	119,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bebedouro Inox 2 torneiras, reservatório mínimo 25 litros	NILSON SOSTER - ME	08.184.296/0001-50	4,00	UN	2.480,00	9.920,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Telha fibrocimento 2,44m x 1,10m x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	14,00	UN	39,70	555,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Torneira de PVC para lavatório	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	UN	10,00	80,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Micro computador 4GB e 500 HD	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	1.975,00	1.975,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	30,00	UN	4,90	147,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Lâmpada econômica compacta c/luz branca 25 W 1 ano garantia	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	30,00	UN	11,90	357,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	UN	4,90	24,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Telha fibrocimento 2,44m x 1,10m x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	39,70	158,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Telha fibrocimento 2,44m x 1,10m x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	UN	39,70	119,10
	Parque Infantil com colunas em alumínio 10x10cm com cantos	KRENKE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS LTDA - EPP	80.125.305/0001-69	1,00	UN	13.700,00	13.700,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FAÇA PARA PÃO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN	8,14	16,28
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	3,49	34,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOM AR AEROSOL, 400 ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	7,04	140,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pedra sanitária desinfetante 20gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	UN	0,79	158,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOALHA DE ROSTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	5,14	102,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Balde de plástico capacidade 20 litros	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN,	8,84	44,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESCOVA SANITÁRIA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN	4,54	13,62
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	8,04	160,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FÓSFORO, C/ 10 (DEZ) CAIXAS C/ 50 (CINQUENTA) PALITOS CADA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	PCT	1,83	3,66

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOALHA DE BANHO, FELPUDA, 100% (CEM POR CENTO) ALGODÃO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN	10,29	102,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Vassoura de palha artesanal, com cabo resistente, palha	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	90,00	UN	15,40	1.386,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Rodo de borracha c/cabo	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN	7,04	70,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SAPÓLIO LÍQ. 300 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	UN	4,75	142,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN	9,92	496,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AÇÚCAR REFINADO - 5kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	PCT	11,45	343,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VIANDA TÉRMICA COM TRÊS DIVISÓRIAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	8,00	UN	32,70	261,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	8,10	810,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SABÃO EM PÓ, 1Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	CX,	5,21	104,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 50 L, PCT. C/10 UNID.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	1,95	19,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 mL, FRD. C/100 UNID.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	FRD.	3,16	316,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CERA LÍQUIDA INCOLOR, 1L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN	3,56	71,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Alvejante em pó sem cloro branqueador tira manchas 450 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN	19,50	390,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÓLEO DE PEROBA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	UN	5,21	52,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VASSOURA DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM CABO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	UN	8,00	80,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 100 L, PCT. C/10 UNID.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	1,95	19,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RODO DE ESPUMA COM CABO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN	6,71	134,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PÁ P/ RECOLHA DE LIXO COM VASSOURINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	UN	10,40	41,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIXEIRA PLÁSTICA, C/ TAMPA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	15,07	30,14
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Garrafa térmica inox, 1,8 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	97,80	97,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FAÇA DE AÇO INOXIDÁVEL JOGO COM 12 UN	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	25,80	51,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GARFO DE AÇO INOXIDÁVEL JOGO COM 12 UN	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	JOGO	25,80	51,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COLHER DE AÇO INOXIDÁVEL JOGO COM 12 UN	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	JOGO	25,80	51,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ESPONJA DE AÇO C/ 02 UNIDADES 15 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	UN	1,81	18,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 4/11

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AMACIANTE P/ROUPA gl 5 litros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	GL.	8,68	86,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 30 L, PCT. C/10 UNID.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	1,81	18,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÁLCOOL 1000 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	UN	3,56	106,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÁGUA SANITÁRIA, CONTEÚDO 2000 ML (DOIS MIL MILILITROS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	FR.	4,65	232,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	XADRES 250 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT	2,46	2,46
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Papel higiênico - Pacote com 8 rolos de 60 metros cada	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	PCT.	8,19	163,80
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	SC.	24,86	198,88
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	49,951	99,90
	CLIPS NIQUELADO 3/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	9,90	19,80
	GRAMPO 26/6 COBREDO C/5000	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	CX	6,50	65,00
	Envelope sem timbre tamanho mínimo 11 x23 - cores diversas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN	0,07	21,00
	Envelope sem timbre meio saco tam. min. 17x25 cores diversas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN	0,14	42,00
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	9,90	19,80
	CDR AUDIO/DADOS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN	1,85	555,00
	Bobina de papel para calcul.eletronica 57mm x 30m cx. c/30	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	35,00	35,00
	PASTA LASER CRISTAL c/aba elastica 5cm altura - fumê	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	25,00	UN	6,50	162,50
	ESTRATOR DE GRAMPO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	5,00	60,00
	TESOURA C/LÂMINA DE AÇO - GRANDE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	13,00	39,00
	PASTA LASER CRISTAL c/aba elastica 2 cm altura	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	25,00	UN	5,90	147,50
	Marca Texto cx c/ 12 un	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	29,00	58,00
	FITA MADEIRA 2,5 cm x 50 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	9,90	118,80
	Envelope sem timbre saco tam. mínimo 26x36 cores diversas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN	0,26	78,00
	COLA À BASE DE PVA, ATÓXICA E LAVÁVEL, PESO LÍQUIDO 110 G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	3,40	40,80
	CDR DADOS CDR-W	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN	2,40	120,00
	FITA ADESIVA QUAL/TRANSP. 48 mm X 45 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN	2,80	56,00
	Caneta esferográfica ponta md, caixa com 50 unidades	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	38,50	77,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	CX.	159,00	954,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 5/11

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	159,00	795,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	159,00	795,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	570,00	KM	3,65	2.080,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	72,00	KM	3,65	262,80
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Transporte - ônibus/VAN com no mínimo 14 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	58,00	KM	1,89	109,62
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	55,00	KM	3,65	200,75
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	122,00	KM	3,65	445,30
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	173,00	KM	3,65	631,45
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	185,00	KM	3,65	675,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	132,00	KM	3,65	481,80
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2.000,00	UN	0,37	740,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	SC.	24,86	248,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TINTA ACRILICA P/PAREDE ALVENARIA 18 L PREMIUM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	275,00	275,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	16,25	M3	135,00	2.193,75
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
	Cimalha PVC - peça 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	12,00	PC.	18,00	216,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
	Forro PVC - peça 8 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	40,80	M2	12,75	520,20
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,25	M3	135,00	303,75
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	0,75	M3	135,00	101,25
	ARGAMASSA PARA CERAMICA AC 2 - 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	15,00	SC.	17,70	265,50
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	M3	135,00	135,00
	Tinta acrílica 3,6 litros - cores diversas	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	85,00	170,00
	Parafuso telheiro para telha 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	20,00	UN	0,50	10,00
	Tinta acrílica 3,6 litros - cores diversas	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	85,00	85,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,25	M3	135,00	168,75
	Telha de fibrocimento 3,05 x 1,00 x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/11

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,25	M3	135,00	168,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Telha de fibrocimento 1,83 x 1,00 x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	20,00	UN	35,00	700,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	M3	135,00	135,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	11,50	M3	135,00	1.552,50
	PNEU NOVO 215/75 R 17.5 radial liso, cap. de carga FPR 12	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	10,00	UN	760,00	7.600,00
	PNEU NOVO 1400x24 borrachudo 16 lonas, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	2.685,00	5.370,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 1000x20 liso convencional, capacidade 16 lonas	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	885,00	3.540,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 165/70R 13, radial liso, sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	133,00	532,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu novo 175/70 R 14, liso radial, sem câmara	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	206,00	824,00
GABINETE DO PREFEITO	CÂMARA DE AR NOVA 1000X20, FABR. NACIONAL	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	10,00	UN	80,00	800,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CÂMARA DE AR NOVA 1000X20, FABR. NACIONAL	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	10,00	UN	80,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 1000x20 liso convencional, capacidade 16 lonas	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	885,00	1.770,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PNEU NOVO 1000x20borrachudo convencional, capacidade 16 lonas	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	975,00	1.950,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	4,00	UN	105,00	420,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	4,00	UN	105,00	420,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	4,00	UN	105,00	420,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	4,00	UN	105,00	420,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	4,00	UN	105,00	420,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	4,00	UN	105,00	420,00
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL FOTO TAM A4 150g/m² cx. C/50 fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	63,00	63,00
GABINETE DO PREFEITO	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	33,00	66,00
GABINETE DO PREFEITO	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 - PRETA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	33,00	66,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	70,00	70,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 7/11

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	CARTUCHO TINTA 22 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	70,00	210,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	CARTUCHO TINTA 22 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	78,00	156,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 122 - preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	5,00	UN	59,00	295,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	70,00	210,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 22 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	78,00	234,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 670 - preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	67,00	67,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 670 - magenta original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 670 - amarelo original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	68,50	68,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 670 -ciano original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	67,00	134,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Grampo 23/17 cx. c/5000 - 150 fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	27,50	55,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Grampo 23/13 cx. c/5000 - 100 fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	18,50	74,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Pasta polipropileno transparente c/grampo plástico	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1.200,00	UN	1,79	2.148,00
GABINETE DO PREFEITO	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	33,00	66,00
GABINETE DO PREFEITO	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 - PRETA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	33,00	66,00
GABINETE DO PREFEITO	CORRETIVO LIQ. A BASE DE ÁGUA CX C/12 UNIDADES DE 18 ml	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX,	22,80	22,80
GABINETE DO PREFEITO	Caixa organizadora em polionda 437x310x240mm preto fosco	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	60,00	UN	28,00	1.680,00
GABINETE DO PREFEITO	Caixa organizadora em polionda 395x295x235mm preto fosco	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	45,00	UN	24,00	1.080,00
GABINETE DO PREFEITO	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, C/ 12 MM X 40 M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	RL.	1,90	38,00
GABINETE DO PREFEITO	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PONTA DE METAL CX C/50	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	113,00	565,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	49,951	49,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	49,951	99,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 8/11

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	49,951	49,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	49,951	49,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	Conclusão Centro Poliesportivo junto Esc. Gassy S. Averbeck	IGM ENGENHARIA LTDA ME	13.591.643/0001-07	1,00	UN	872.451,28	872.451,28
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,60x0,60 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	2,00	UN	228,00	456,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	2,00	UN	228,00	456,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	6,00	UN	228,00	1.368,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	4,00	UN	228,00	912,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,60x0,60 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	2,00	UN	228,00	456,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	16,00	UN	228,00	3.648,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	150,00	KG	4,53	679,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÓLEO DE SOJA REFINADO, CONTEÚDO 900 ML (NOVECIENTOS ML)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	LT.	3,14	628,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	KG	3,64	728,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO PENNE 500 gr.	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	PCT.	2,44	244,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	550,00	UN	2,34	1.287,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	150,00	KG	3,44	516,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ARROZ PARBOLIZADO, PCT. 5 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	80,00	PCT.	9,45	756,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	150,00	PCT.	1,89	283,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	60,00	KG	4,53	271,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÓLEO DE SOJA REFINADO, CONTEÚDO 900 ML (NOVECIENTOS ML)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	LT.	3,14	942,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	80,00	KG	3,64	291,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO PENNE 500 gr.	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	PCT.	2,44	488,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	150,00	UN	2,34	351,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	80,00	KG	3,44	275,20



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 9/11

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ARROZ PARBOLIZADO, PCT. 5 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	PCT.	9,45	378,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	70,00	PCT.	1,89	132,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	190,00	KG	4,53	860,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÓLEO DE SOJA REFINADO, CONTEÚDO 900 ML (NOVECIENTOS ML)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	500,00	LT.	3,14	1.570,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	120,00	KG	3,64	436,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO PENNE 500 gr.	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	PCT.	2,44	732,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	UN	2,34	702,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT	2,29	114,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	170,00	KG	3,44	584,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ARROZ PARBOLIZADO, PCT. 5 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	80,00	PCT.	9,45	756,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	180,00	PCT.	1,89	340,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAL REFINADO, IODADO, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	KG	0,95	47,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	KG	7,24	724,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MARGARINA 1 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	UN	4,86	291,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇÃ BRASILEIRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	KG	5,46	546,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LENTILHA - pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	PCT.	2,96	88,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FEIJÃO PRETO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	4,56	91,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA SALGADA - 400 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	300,00	PCT.	4,06	1.218,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAL REFINADO, IODADO, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	0,95	28,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	KG	7,24	579,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MARGARINA 1 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	UN	4,86	291,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇÃ BRASILEIRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	KG	5,46	546,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LENTILHA - pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	PCT.	2,96	59,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FEIJÃO PRETO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	4,56	91,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA SALGADA - 400 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	250,00	PCT.	4,06	1.015,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAL REFINADO, IODADO, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	120,00	KG	0,95	114,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	120,00	KG	7,24	868,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MARGARINA 1 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	UN	4,86	388,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇÃ BRASILEIRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	KG	5,46	1.092,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LENTILHA - pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	PCT.	2,96	148,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FEIJÃO PRETO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	4,56	273,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA SALGADA - 400 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	450,00	PCT.	4,06	1.827,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	KG	4,94	1.482,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESA, GRANDE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	800,00	KG	2,36	1.888,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	PCT.	9,10	728,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	300,00	KG	2,26	678,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 05 KG (CINCO QUILOGRAMAS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	300,00	PCT.	7,80	2.340,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Bloco serviços inseminação artificial 25 x 2	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	300,00	UN	4,50	1.350,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Envelope personalizado 11 x 23	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	1.500,00	UN	1,20	1.800,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Envelope personalizado 18 x 25cm	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	3.000,00	UN	0,95	2.850,00
GABINETE DO PREFEITO	Envelope personalizado 26 x 36cm	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	3.000,00	UN	1,15	3.450,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL OFICIO PERSONALIZADO	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	20.000,00	UN	0,24	4.800,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pasta com lapela 47cm x 31cm papel cartão 300g	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	3.000,00	UN	1,60	4.800,00
GABINETE DO PREFEITO	Pasta com orelha 47cm x 31cm papel cartão 300g	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	3.000,00	UN	1,60	4.800,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Envelope personalizado 26 x 36cm	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	2.000,00	UN	1,15	2.300,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Nota Fiscal Produtor Rural Modelo 4 jg c/4 vias	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	10.000,00	JOGO	0,54	5.400,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	BOCHA 48 1100 Kg	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	2,00	JOGO	289,00	578,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Jogo de Bocha Rolada oficial	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	1,00	JOGO	410,00	410,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

<b>Órgão</b>	<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PRANCHETA MAGNÉTICA FUTSAL	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	1,00	UN	124,00	124,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	RAQUETE TÊNIS DE QUADRA	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	6,00	UN	169,00	1.014,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Bola de basquete - iniciação	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	12,00	UN	39,50	474,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	BOLA BASQUETE OFICIAL	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	2,00	UN	213,00	426,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	6,00	UN	220,00	1.320,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>1.038.784,46</b>